

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 11 de Fevereiro de 2025.

Ofício CMC Nº 038/2025.

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente, com base nos termos legais vigentes, encaminharmos cópias das INDICAÇÕES N°s 198,242 e 260/2025 de autoria dos Vereadores Marcelo Carvalho Pretti e Jorge Luiz Guimarães, apresentadas na Sessão Ordinária do dia 10/02/2025 para as devidas providências cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais

Atenciosamente,

FELIPPE COUTANHO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor: Renzo de Vasconcelos Prefeito Municipal de Colatina

COLATINA-ES

saudações.

CEP.: 29.700-025

PABX/FAX.: (27) 3722.3444

